
Uchwała Nr XVII/87/12  
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 
w spawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
80 poz. 717, z 2004 r. z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gościeradów uchwalonego uchwałą Rady Gminy Gościeradów 
Nr III/17/02 z dnia 27 grudnia 2002 r. 
2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy  o którym mowa w  § 1 ust. 1 dotyczy całego obszaru gminy w jej granicach 
administracyjnych. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Rady Gminy Gościeradów Nr VIII/29/11 z dnia 26 maja 2011 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego  Gminy Gościeradów. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  gminy. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



U Z A S A D N  I E N I E  
 

Opracowanie przedmiotowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowani przestrzennego gminy wynika z nowych potrzeb związanych z rozwojem 
gminy Gościeradów.  

Zmieniające się uwarunkowania społeczne i ekonomiczne, ale także troska  
o zrównoważony rozwój legły u podstaw decyzji Rady Gminy o wszczęciu procedury 
planistycznej prowadzącej do dokonania stosownej zmiany studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.  Jednoczesnym konieczne stało się 
uchylenie uchwały (inicjującej zmianę studium), która wprowadzała ograniczenia  
w możliwości dokonywanych zmian.  

Należy zatem przyjąć, iż Rada Gminy, która jako organ stanowiący gminy 
urzeczywistnia samodzielność gminy w zakresie prowadzenia polityki przestrzennej na 
terenie gminy, w kontekście zaistniałych okoliczności, dotyczących przywołanych już zmian 
uwarunkowań, ważąc jednocześnie na dynamiczny i ciągły proces gospodarowania obszarem 
gminy, niniejszą uchwałą obligującą Wójta Gminy do opracowania stosownej zmiany 
studium czyni zadość wymogom racjonalności w zarządzaniu przestrzenią gminy, hołdując 
jednocześnie obowiązującym przepisom prawa.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 


